
Zarządzenie nr 34/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 11 lutego 2020 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia opłaty za publikację artykułu 

naukowego w czasopiśmie "Advances in Clinical and Experimental Medicine"  

w Wydawnictwie Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2020, poz. 85), zarządzam, co następuje:  

  

§ 1 

W zarządzeniu nr 13/XV R/2017 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

7 lutego 2017 r. w sprawie wprowadzenia opłaty za publikację artykułu naukowego  

w czasopiśmie "Advances in Clinical and Experimental Medicine" w Wydawnictwie 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu ze zm., wprowadza się następującą zmianę: 

 

1) po §2 dodaje się §2a w brzmieniu: 

„§ 2a 

W wyjątkowych sytuacjach o zwolnieniu z odpłatności może zdecydować Redaktor Naczelny 

czasopisma. Wniosek o zwolnienie z odpłatności składa się do Wydawnictwa UMW.”, 

 

2) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Wpłat należy dokonywać bezpośrednio na konto: 

Wpłaty w Euro: 

IBAN: PL 35 1500 1793 1217 9000 9997 0000 

KOD SWIFT: WBKPPLPP 

Bank i adres: BZ WBK XXXV O/Wrocław 

Właściciel konta:  

Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

Wybrzeże L. Pasteura 1, 50-367 Wrocław 

- kwota przelewu: 700 Euro 

- tytuł przelewu: 700 EURO Publication in the journal ACEM (article number – 

numer nadany przez Editorial System).”. 

 



 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

p. o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  
według rozdzielnika  

MKa 


